MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 003/2023

EDITAL Nº 023/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

         A SECRETÁRIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E RELAÇÕES DO TRABALHO, no uso das atribuições que lhes

conferem o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

     Faz Saber, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº E

003/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 023/2023, cujo objeto é a Aquisição

de Mobiliário e Equipamentos, para as empresas: Franklin Reis

Distribuidora de Móveis Ltda.,   para o item 01 – Armário de Aço 02

portas de abrir cinza, com valor unitário de R$ 895,00; Gelcio Moíses

Garcia ME., para o item 02 – Arquivo de Aço 04 gavetas de abrir cinza,

com valor unitário de R$ 700,00;  J.C. Barbieri e Cia Ltda. – EPP., para o

item 03 – Baia para Atendimento conjugada de 03 lugares, com valor

unitário de R$ 1.000,00; CPS Mobiliário e Equipamentos Eireli – ME.,

para o item 04 – Cadeira Executiva para Entrevistador, com valor unitário

de R$ 306,00; Prepave Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda., para

o item 05 – Cadeira Executiva para Gestor, com valor unitário de R$ 630,00

e Buff Comércio e Soluções Ltda., para os itens: 06 – Impressora, com

valor unitário de R$1.500,00 e item 07 – No Break, com valor unitário de

R$1.065,00.

Itapecerica da Serra,28 de abril de 2023.

CHRISTINA TIEMI NAKANO

Secretaria do Desenvolvimento Social e Relações do Trabalho